

UOCHB AV ČR, v.v.i
Flemingovo náměstí 542/2
Praha 6 166 10

KAREDO
s.r.o.

Podlesí 497
Valašské Meziříčí
757 01
IČO:24246646

Datum: 10.11.2016

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI „DÍLY MK5“

Vážení,

děkujeme za Vaši poptávku a jménem naší firmy Vám předkládáme naši níže uvedenou cenovou nabídku.

Těsnění vyvíjecí nádoby MK5 20-40kg/h	9ks á 1321,-	11.889,-
Přezka nádoby MK5 20 – 40 kg/h vč. Těsnění víka	9ks á 915,-	8.235,-
Pásková upínka MK5 20-40kg/h	3ks á 1087,-	3.261,-
Vložka vyvíjecí nádoby MK5 20-40kg/h	9ks á 4919,-	44.271,-
Spojovací objímka MK5 20-40kg/h	9ks á 3220,-	28.980,-
Plovák – Vizual 5-40	9ks á 2688,-	24.192,-

CENA CELKEM bez DPH

120.828,-Kč

Cena

Cena je včetně cla, pojištění a dopravy na místo určení.

Cena je bez DPH.

Na platbu vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad v souladu s příslušnými předpisy.

Dodací podmínky

Standartní termín dodání je 2 týdny od obdržení závazné objednávky.

Platební podmínky

Splatnost faktury je 30 dní od data předání a převzetí díla.

Platnost nabídky

Platnost nabídky je 2 měsíce.

S pozdravem:

Pavel Novák
Servis KAREDO s.r.o
novak@karedo.cz
+420 735 750 462

KAREDO s.r.o.
Podlesí 497, 757 01 Valašské Meziříčí
DIČ: CZ24246646
provozovna Hranická 272

